Oświęcim 04.04.2016 r.

ZOZ/DZP/271/6/III/2016
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawa jednorazowych rękawic medycznych
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

1. dotyczy Pakiet nr 3 Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe o poziomie AQL<1,5 i pozostałych parametrach niezmienionych. 
Rękawice o niższym poziomie AQL gwarantują wyższą jakość, lepszą szczelność a zarazem są bardziej bezpieczne. Im niższy poziom AQL, tym mniejsza ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
2. dotyczy Pakiet nr 4 Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o poziomie AQL 1,0 i pozostałych parametrach niezmienionych. 
Rękawice o niższym poziomie AQL gwarantują wyższą jakość, lepszą szczelność a zarazem są bardziej bezpieczne. Im niższy poziom AQL, tym mniejsza ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
3. dotyczy Pakiet nr 6Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o poziomie AQL 1,0 i pozostałych parametrach niezmienionych. 
Rękawice o niższym poziomie AQL gwarantują wyższą jakość, lepszą szczelność a zarazem są bardziej bezpieczne. Im niższy poziom AQL, tym mniejsza ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
4. dotyczy Pakiet nr 9Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne bezpudrowe w rozmiarze 6,5; 7,5; 8,5 o pozostałych parametrach niezmienionych?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
5. dotyczy Pakiet nr 10Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe niebędące wyrobami medycznymi  ze stawką podatku VAT 23%? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
6. dotyczy Pakiet nr 7 i 8Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane na całej powierzchni ułatwiającej pewny chwyt i niewyślizgiwanie się narzędzi oraz pozostałych parametrach niezmienionych? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
7. Pakiet 3 poz. 1-3Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby opakowanie rękawic zawierało oryginalnie nadrukowaną informację o braku substancji DOP. W zamian proponujemy dokument wystawiony przez producenta o braku substancji DOP/  DEHP. Zgodnie z informacją w SIWZ rozdz. III pkt 6.7 Zamawiający i tak oczekuje posiadanie tego typu dokumentu zatem wymóg takich informacji naniesionych na kartoniku wydaje się być bezzasadny.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
8. Poz. 7 poz. 1 - 6Zwracamy się o dopuszczenie rękawic chirurgicznych teksturowanych na całej powierzchni chwytnej ( w tym także na końcówkach palców), pozostałe parametry bez zmian. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
9. Poz. 8  poz. 1 - 4Zwracamy się o dopuszczenie rękawic chirurgicznych teksturowanych na całej powierzchni chwytnej ( w tym także na końcówkach palców), pozostałe parametry bez zmian. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
10. Poz. 8  poz. 1 – 4, SIWZ III.6.3 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie badań wykonanych najpóźniej w 2014 roku.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
11. Dotyczy SIWZ pkt III.6.5) próbki Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie ilości wymaganych próbek do minimum jednego opakowania jednostkowego (a’100sztuk) z dowolnego rozmiaru dla pakietów rękawic diagnostycznych, bądź też dostarczenie np. 10 sztuk rękawic z każdego rozmiaru.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
12. Projekt umowy- § 4  ust. 1 Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu. ) Czy Zamawiający oczekuje rozkładania towaru czy też roznoszenia. Czy Zamawiający oczekuje dostarczania towaru paczkami czy też dopuszcza palety?
ODPOWIEDŹ: Rozładunek oznacza wyładowanie przesyłki z samochodu i umieszczenie jej w magazynie apteki szpitalnej w miejscu wskazanym przez pracownika tejże apteki,
Zamawiający dopuszcza dostawy w paletach ale oczekuje rozpaletowania towaru w miejscu wskazanym przez pracownika aptek
13. Projekt umowy- § 5 ust.3Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza
14. Projekt umowy- § 10 ust.1Zwracamy się z prośbą os precyzowanie dopuszczenie zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT.  Czy w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto (przy stałości cen netto) czy też ceny netto (przy stałości cen brutto)?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
15. Pakiet nr 3 Zwracamy się o odstąpienie od wymogu aby opakowanie zawierało oryginalnie nadrukowaną przez producenta informację o braku substancji DOP. W zamian Wykonawca zobowiązuje się że dostarczy Zamawiającemu odpowiednią deklarację producenta.
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie odstępuje od wymogu i podtrzymuje zapisy SIWZ
16. Pakiet 1, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe o zawartości proteiny poniżej 110 µ g/g, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
17. Pakiet 2, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, niejałowe rękawice w kolorze białym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
18. Pakiet 3, poz. 1-3 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice nie zawierały DOP, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie odstępuje od w/w wymogu
19. Pakiet 4, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
20. Pakiet 5 poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
21. Pakiet 5 poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pobieranych za mankiet od spodu pasujących do uchwytów naściennych wykonanych z tworzywa sztucznego dostępne w wersji pojedynczej i potrójnej?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice pobierane za mankiet od spodu pasujące do uchwytów naściennych wykonanych z tworzywa sztucznego dostępne w wersji pojedynczej, w potrójnej nie dopuszcza.
22. Pakiet 6, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
23. Pakiet 7, poz. 1-6 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o zawartości proteiny poniżej 150 µg/dm2,  pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
24. Pakiet 8, poz. 1-4 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy, zapewniający pewny chwyt, pozostałe parametry zgodne
 z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
25. Pakiet 9 poz. 1-5 - Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne w rozmiarach S(6,5),
 M (7,5), L (8,5) , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
26. Pakiet 10, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w rozmiarze M i L, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
27. Pakiet 1, poz. 1-3         Czy na potwierdzenie poziomu protein oraz AQL Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie dokumentu z grudnia 2014 roku?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
28. Pakiet 1, poz. 1-3         Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o poziomie protein max 104 µg/g?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
29. Pakiet 3, poz. 1-3Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie braku substancji DOP poprzez dołączenie oświadczenia/ deklaracji producenta oraz składu chemicznego rękawicy? Jednocześnie informujemy, iż zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (Dz.U. 2011, Nr 16,poz.74) pkt 7.5 informację o ftalanach umieszczamy na opakowaniu tylko wtedy gdy produkt takowe zawiera „….Jeżeli części wyrobu medycznego lub sam wyrób medyczny przeznaczony do podawania lub usuwania produktów leczniczych, płynów ustrojowych lub innych substancji do lub z organizmu lub jeżeli wyroby medyczne przeznaczone do transportu i przechowywania płynów ustrojowych lub substancji zawierają ftalany, które są sklasyfikowane jako rakotwórcze, mutagenne lub działające szkodliwie na rozrodczość, kategorii 1A lub 1B zgodnie z częścią 3 załącznika VI do rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 1272/2008 z dnia 16 grudnia 2008 r., to na samym wyrobie medycznym lub na opakowaniu każdej sztuki i na opakowaniu handlowym umieszcza się oznakowanie wskazujące, że zawierają ftalany.”Natomiast w przypadku braku ftalanów, nie ma obowiązku umieszczać informacji na opakowaniu, jak również brak jest odpowiednich piktogramów/ znaków graficznych na udokumentowanie powyższego.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
30. Pakiet 4, poz. 1-3Czy Zamawiający ma na myśli  rękawice nitrylowe z przedłużonym mankietem o dł.min 285mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga
31. Pakiet 6, poz. 1-3Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w opakowaniach po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
32. Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-3Czy Zamawiający dopuści rękawiczki lateksowe pudrowane o zawartości protein poniżej 180 µg/g? Pozostałe parametry bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
33. Dotyczy Pakietów nr 3 poz. 1 – 3 Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów w ściśle określonej partii produktów. Niższy AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Obowiązująca norma EN 455-1 określa sposób pobierania próbek oraz poziom kontroli AQL , co odpowiada wymaganiom określonym w dyrektywie 93/42/EWG. Zamawiający w opisie podaje, iż wymaga rękawiczek o poziomie AQL 1,5. Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL 1,0 gwarantującym wyższą jakość rękawic niż w przypadku wymaganego AQL 1,5 ? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza
34. Dotyczy Pakietów nr 4 poz. 1-3
Prosimy Zamawiając ego o dopuszczenie rękawic lateksowych do procedur wysokiego ryzyka jednorazowych, bezpudrowych, niesterylnych, chlorowanych wewnętrznie, AQL- 0,65, kolor ciemno niebieski, anatomiczny kształt, oburęczne, teksturowana powierzchnia, wzmocniony rolowany mankiet, oznaczone na opakowaniu jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii IIIa. Min. długość 300mm dla rozmiarów S-L oraz min.240mm dla rozmiaru XL, grubość dłoni: 0,32+/-0,02; na końcach palców: 0,33+/-0,02; mankiet: 0,22+/-0,02. Spełniające normy EN455-I-II-III, EN374-I-II-III, ASTMF 1671. Rozmiary S-XL, pakowane po 50 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
35. Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1-3
Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów w ściśle określonej partii produktów. Niższy AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Obowiązująca norma EN 455-1 określa sposób pobierania próbek oraz poziom kontroli AQL , co odpowiada wymaganiom określonym w dyrektywie 93/42/EWG. Zamawiający w opisie podaje, iż wymaga rękawiczek o poziomie AQL 1,5. Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL 1,0 gwarantującym wyższą jakość rękawic niż w przypadku wymaganego AQL 1,5 ? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
36. Dotyczy Pakietów nr 7 poz. 1 – 6 Czy Zamawiający dopuści rękawiczki lateksowe chirurgiczne pudrowane o zawartości protein poniżej 90 µg/g? Pozostałe parametry bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
37. Pakiet nr 1, poz. 1-3Prosimy o wyrażenie zgody na zmniejszenie ilości próbek do 1 opakowania z rozmiaru S lub M lub L.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
38. Pakiet nr 2, poz. 1-3 Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych koloru czarnego.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
39. Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a’200szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
40.  Prosimy o wyrażenie zgody na zmniejszenie ilości próbek do 1 opakowania z rozmiaru S lub M lub L.

 ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
41. Pakiet nr 3, poz. 1-3 Prosimy o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty oświadczenia producenta o braku substancji DOP, w miejsce nadrukowanej informacji na opakowaniu.

 ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
42. Pakiet nr 4, poz. 1-3 Prosimy o wyrażenie zgody na zmniejszenie ilości próbek do 1 opakowania z rozmiaru S lub M lub L.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
43. Pakiet 2, poz. 1-3 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic nitrylowych czarnych, bez zawartości protein lateksu. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
44. Pakiet 4 , 5 , 6 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o AQL = 1.0. Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów (poziom szczelności rękawicy, czyli test na nieobecność dziur) ściśle określonej partii produktów. Niższy AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii, czyli większą szczelność rękawicy. Zamawiający w opisie podaje, iż wymaga rękawiczek o poziomie AQL 1,5. Czy zatem Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o niższym poziomie AQL 1,0 gwarantującym wyższą jakość rękawic niż w przypadku wymaganego AQL 1,5?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
45.Pakiet 4 , 6 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych a 200 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
46. Pakiet 9 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic bezpudrowych, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
47. Pakiet 10 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic foliowych niebędących wyrobem medycznym, dostępnych w rozmiarach M, L.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
48. Pytania dotyczące zapisów umowy: Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 5 ust. 3 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
49. Pytania dotyczące zapisów umowy: Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,5% w § 7 ust. 1 pkt 1 i w § 7 ust. 1 pkt 3 lit. c oraz do wysokości 10% w § 7 ust. 3 i § 7 ust. 4. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
50. Pytania dotyczące zapisów umowy: Prosimy o modyfikację zapisu § 2 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
51. dot. przedmiotu zamówienia: Pakiet 7. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawic chirurgicznych pakowanych a 50 par?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.
52. Pytanie dot. istotnych postanowień umowy sprzedaży:  Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
ODPOWIEDŹ: Tak.
53. Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 7 pkt. 1 słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
54. Czy Zamawiający zgadza się zrezygnować z wymogu, aby na fakturze znajdowały się dato-serie dostarczonego asortymentu lub czy zgadza się aby powyższe informacje były zapisane nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza aby dato-serie były zapisywane w załączniku do faktury
55. Pakiet 9 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic ginekologicznych bezpudrowych w następujących rozmiarach S(6.5), M(7,5),L(8,5). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza, obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
